
REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

Dom zdravlja Novalja 

Upravno vijeće 

KLASA: 510-03/19-03/32 

URBROJ: 2125/72-03-19-2 

U Novalji, 14. studeni 2019. godine. 

 

 

 

Temeljem članka 85. stavka 8. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine« broj 100/18.) 

i članka 21. točke 7. stavka 2. Statuta Doma zdravlja Novalja, Upravno vijeće Doma zdravlja 

Novalja na 122. sjednici održanoj 14. studenog 2019. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU  

o imenovanju  

zamjenice ravnatelja Doma zdravlja Novalja 
 

 

Članak 1. 

 

Za zamjenicu ravnatelja Doma zdravlja Novalja imenuje se mr.sc. Mirjana Fumić, 

dr.med.dent. 

 

Članak 2. 

 

Mandat zamjenice ravnatelja traje do isteka mandata ravnatelja Doma zdravlja Novalja 

Zorana Vidas dipl. oec. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Doma zdravlja 

Novalja. 

 

Obrazloženje 

 

Člankom 85. stavkom 2. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine« broj 100/18.) i 

člankom 33. stavkom 1. Statuta Doma zdravlja Novalja propisano je da ravnatelj zdravstvene 

ustanove ima zamjenika. 

 

Člankom 85. stavkom 7. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine« broj 100/18.) i 

člankom 24. Statuta Doma zdravlja Novalja propisano je da ukoliko ravnatelj zdravstvene 

ustanove nema završen preddiplomski i diplomski sveučilišni studij ili integrirani 

preddiplomski i diplomski sveučilišni studij zdravstvenog usmjerenja, njegov zamjenik mora 

biti osoba sa završenim preddiplomskim i diplomskim sveučilišnim studijem ili integriranim 

preddiplomskim i diplomskim sveučilišnim studijem zdravstvenog usmjerenja s najmanje pet 

godina radnog iskustva. 

 



Člankom 85. stavkom 8. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine« broj 100/18.) i 

člankom 21. točkom 7. stavkom 2. Statuta Doma zdravlja Novalja propisano je da zamjenika 

ravnatelja imenuje i razrješuje upravno vijeće zdravstvene ustanove na prijedlog ravnatelja. 

  

Ravnatelj Doma zdravlja Novalja Zoran Vidas za zamjenicu ravnatelja je predložio mr.sc. 

Mirjana Fumić, dr.med.dent. 

 

Temeljem navedenog odlučeno je kao u dispozitivu. 

 

 

 Predsjednica Upravnog vijeća: 

 Ana Rukavina-Stilinović univ. spec. oec. 

 

 

 


